KOMUNA E LIPJANIT

RAPORTI | BUXHETIT DHE SHPENZIMI NE BAZE TE BURIMIT T& MJETEVE KATEGORIVE EKONOMIKE DHE PROGRAMEVE JANAR-MARS 2021 PER KOMUNEN E

_ LIPJANIT
BUXHET! DHE SHPENZIMET SIPAS FONDEVE BURIMORE
Real. %,
Fondi Burimor Fondi Burimor Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz,|
4[FINANCIMET NGA HUAMARRJET 0.00 0.00
10} GRANTI QEVERITAR 6,677,65542 3,106,284.17] 3,571,371.25! 46.52
21iITE HYRAT VETANAKE 366,256.78, 156,737.50 209,519.28 42.7?]
22|[TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA 0.00 0.00]
31,52,6193  |[DONACIONET E BARTURA 17,032.17)] 0.00) 17,032.17 0.00]
I Gjithsejté: 7,060,944.37] 3,263,021.67] 3,797,922.70 46.21]|
BUXHETI DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE
Real. %
Fondi Burimor Fondi Burimor Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca shpenz.
PAGA DHE MEDITJE 2,627,814.42 2,615,754.42 12,060.00 99.54
MALLRA DHE SHERBIME 458,179.55 189,836.17 268,343.38 41.43
SHPENZIME KOMUNALE 73,400.00 51,934.16 21,465.84 70.75
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 167,000.00 49,790.00 117,210.00 29.81
INVESTIME KAPITALE 3,734,550.40 355,706.92 3,378,843.48 9.52
Gjithsejté: 7,060,944.37 3,263,021.67 3,797,922.70 46.21
|BUxXHETI DHE SHPENZIMET NGA GR
Fondi Burimor Fondi Burimor( Grant Qeveritar) Buxheti | aiokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 2,615,754.42 2,615,754.42 0.00 100.00
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 13,198,368.20 6,109,795.90 7,089,573.30 46.29
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 73,400.00] 51,934.16 21,465.84 70.75
10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 70,000.00] 0.00] 70,000.00 0.00
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,446,339.00 248,759.42 3,197,579.58 7.22]
Gjithsejté: 19,404,862.62, 9,026,243.80 10,378,618.72” 46.52
Real. %
Fondi Burimor Fondi Burimor( TE HYRAT VETANAKE } Buxheti [ alokuar Shpenzimi Diferenca shpenz.
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 35,982.50, 0.00 35,982.50 0.00
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 97,000.00 49,790.00 47,210.00 51.33
21 30 PASURITE JOFINANCIARE 23327428 106,947.50] 126,326.78 45.85]
Gjithsejté: 366,256.78" 156,737.50 209,519‘28[] 42.79
Real. %
Fondi Burimor Fondi Burimor( TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA) Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
22| 13 MALLRA DHE SHERBIME
22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
22 30 PASURITE JOFINANCIARE
Gjithsejté:
ZIMET NGA DONATOR|
Real. %
Fondi Burimor Fondi Burimor{ DONACIONE ) Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz.
31 11 RROGA DHE PAGA 12,060.00 0.00; 12,060.00 0.00]
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 29.45 0.00] 29.45] 0.00]
31 30 PASURITE JOFINANCIARE 745.21 745.21 0.00]
52 31 PASURITE JOFINANCIARE 2.58 2.58 0.00]
61 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,028.69 3,028.69) 0.00
93 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.60] 0.00 5.60 0.00
93| 30 PASURITE JOFINANCIARE 1,160.64] 1,160.64 0.00
Gjithsejté: 17,032.17] 0.00 17,032.17 0.00




. Buxheti dhe Shpenzimet sipas Fondeve Burimore,Programeve dhe katsgorive skonomike =

ZyraeKryetarit 0 0

Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 50,720.82, 50,720.82 0.00] 100.00
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 4,500.00 1,330.80 3,169.20] 28.57
10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00, 0.00] 50,000.00 0.00
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 52,000.00 35,140.00 16,860.00 67.58
Gjithsejté: 157,220.82 87,191.62 70,029.20 55.46”
[Adminisirata dne Personeli.
[Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
10] 11 RROGA DHE PAGA 43,115.50 43,115.50 0.00] 100.00
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 60,000,00) 38,700.76 21,299.24 64.50
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 7,500.00] 6,347.43 1,152.5_71 84.63
Gjithsejté: 110,615.50 88,163.69 22,451.81 79.70
Inspekcion ' \
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 14,202.76 14,202.76 0.00; 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200.00] 20.00 1,180.00 1.67
Gjithsejté: 15,402.76) 14,222.76 1,180.00 $92.34
(Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti { alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 10,513.71 10,513.71 0.00] 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00! 319.28 280.72 53.21
Gjithsejts: 11,113.71 10,832.99 280.72 97.47
Zyra & Kuvendit Komunal
[Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 21,836.00 21,936.00 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00; 387.00] 213.00 64.50
Gjithsejté: 22,536.00 22,323.00 213.00 99.05
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti i aiokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 24,983.01 24,983.01 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 125.79 47421 20.97
Gjithsejté: 25,583.01 25,108.80 474.21 98.15
eal. %]
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz,
10 11 RROGA DHE PAGA 15,544.89 15,544.89 0.00 100.00;
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 80,000.00 39,459 84 40,540.16 49.32
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 19,000.00 17,494.78 1,505.22 92.08
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 2,198,682.00; 194,999.94 2,003,682.06 8.87
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00] 0.00, 20,000.00; 0.00
21 30 PASURITE JOFINANCIARE 233,274.28 106,947.50 126,326.78 45.85
31 30 PASURITE JOFINANCIARE (D. | BRENSHEM) 553.54 0.00] 553.54 0.00
52 30 PASURITE JOFINANCIARE (Q.GJERMANE) 2.58 0.00 2.58 0.00,
61 30 PASURITE JOFINANCIARE(Q.ZVICRANE) 3,028.69 0.00 3,028.69 0.00
93| 31 PASURITE JOFINANCIARE(K. EVROPIAN) 74710 0.00] 747.10] 0.00
Gjithsejté: 2,570,833.08 374,446.95) 2,196,386.13) 14.57
‘Sherbimi ! zjarrikesve
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 41,405.25 41,405.25 0.00 100.00]
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00] 1,084.00 3,916.00] 21.68
GQ 10 14 SHPENZIME KOMUNALE 1,200.00 0.00] 1,200.00 0.00)
GQ 10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 70,000.00; 0.00 70,000.00 0.00
Gjithsejté: 117,605.25 42,488.25 75,116.00] 36.13




Zyra Lokale @ Komuniteteve

Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca SR:;gn/Zu.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 8,416.41 8.416.41 0.00] 100.00]
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00] 20.00 580.00, 3.33]
Gjithsejté: 9,016.41 8,436.41 580.00 93.57
Bujgési dhe Zhvillim Rural
Real. %)
Kodi Burimor Pé&rshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz,|
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 6,468.72 6,468.72 0.00 100.00,
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 300.00 20.00 280.00] 6.67
THV 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,000.00 10,050.00] 4,950.00 67.00
31 30 PASURITE JOFINANCIARE 191.67 0.00 191.67 0.00
Gjithsejté: 21,960.39 16,538.72 5,421.67 75.31
Pylltari
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA (PYLLTARIA) 10,050.06 10,050.06 0.00] 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME(PYLLTARIA) 300.00 0.00! 300.00 0.00]
Gjithsejté: 10,350.06 10,050.06| 300.00 97.10
Zhvillim Ekonomik
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 10,925.10 10,925.10 0.00] 100.00]
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 900.00, 520.00) 380.00 57.78
Gjithsejté: 11,825.10| 11,445.10 380.00 96.79
Kadaster Gjeodezi dhe Proné
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 14,164.67 14,164.67 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00] 0.00 600.00 0.00
Gjithsejté: 14,764.67, 14,164.67| 600.00 95.94
Planifikim Urban dhe Mjedis
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 8,669.94 8,669.94 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600.00 0.00] 600.00 0.00
GQ 10 30 PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
Gjithsejté: 109,269.94 8,669.94] 100,600.00 7.93
Administrata e shendetesise
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.|
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 6,500.73 6,500.73 0.00 100.00
Ga1o 13 MALLRA DHE SHERBIME 500.00 0.00 500.00 0.00
GQ10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
Gjithsejté: 17,000.73 6,500.73 10,500.00 38.24
Kujdesi primar Shendetsc;r
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz.
04 11 RROGA DHE PAGA 0.00 #DIV/O!
GQ1o 11 RROGA DHE PAGA 542,911.80) 542,911.80 0.00) 100.00
GQ1o 13 MALLRA DHE SHERBIME 75,862.00 46,718.02 29,143.98 61.58
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 12,000.00 9,907.34 2,092.66 82.56
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 85,000.00 0.00] 85,000.00 0.00
THV 21 13 MALLRA DHE SHERBIME 4,968.00 0.00) 4,968.00 0.00
Gjithsejté: 720,741.80” 599,537.16 121,204.64 83.18




Sherbime Sociale
Real. %,
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz,
cQ1o 11 RROGA DHE PAGA 15,681.33 15,681.33 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 700.00) 455.68 244.32) 65.10,
Gjithsejté: 19,381.33 16,137.01 3,244.32 83.26
herbime Rezidenciale
Real. %)
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz,|
04 11 RROGA DHE PAGA 0.00 #DIVIOY
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 15,431.57 15,431.57, 0.00 100.00
GQ1o 13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 9,267.24 30,732.76) 23.17
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 883.72 1,116.28 44.19
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 29,657.00) 13,315.64 16,341.36 44.90
Gjithsejté: 87,088.57, 38,898.17 48,190.40 44.67
Kultur Rinidhe Sport: e G n i
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ1o 11 RROGA DHE PAGA 20,024.88 20,024.88 0.00 100.00)
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00 981.14 9,018.86 9.81
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 1,079.44 920.56 53.97
GQ10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 372,000.00 0.00, 372,000.00 0.00
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 15,000.00 3,600.00 11,400.00 24.00
3 13 MALLRA DHE SHERBIME 2.35 0.00 2.35 0.00
93 30 PASURITE JOFINANCIARE (K.EVROPIAN) 413,54 0.00] 413.54, 0.00
Gjithsejté: 419,440.77 25,685.46 393,755.31” 6.12
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca shpenz,|
GQa10 11 RROGA DHE PAGA 11,033.19 11,033.19 0.00) 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 956.10 2,043.90 31.87
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,000.00) 1,000.00 4,000.00] 20.00
Gjithsejté: 19,033.19 12,989.29 6,043.90 68.25|
ArsimiParafilr -
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti ! alokuar Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 31,699.29 31,699.29 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00 6,975.31 3,024.69 69.75
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 1,500.00 1,122.96 377.04 74.86
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,183.50 0.00 10,183.50 0.00)
Gjithsejté; 263,382.79) 39,797.56 223,585.23 15.11
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,312,525.28 1,312,525.28 0.00] 100.00,
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 110,000.00 38,496.69 71,503.31 35.00)
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 18,000.00) 10,723.66) 7,276.34 59.58
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00
31 11 RROGA DHE PAGA 12,060.00 0.00 12,060.00 0.00
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 27.10 0.00 27.10 0.00
93 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.80) 0.00) 5.60) 0.00)
Gjithseijté: 1,728,617.98 1,361,745.63 366,872.35 78.78
ArsimitMesem - .
Real. %
Kodi Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenzimi Diferencal shpenz,
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 378,829.51 378,829.51 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 14,000.00 4,454.20 9,545.80 31.82)
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 9,500.00 3,819.15 5,580.85 41.25
THV10 30 PASURITE JOFINANCIARE 175,000.00 40,443.84 134,556.16, 23.11
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 831.00 0.00 831.00 0.00
Gjithsejté: 578,160.51 427,646.70 150,513.81 73.97
TOTALl 7,060,944.37 3,263,021.67 3,797,922.70 46.21




Buxheti pér [[Shpenzimi
financimin e ||pér
investimeve [[investime
Pershkrimi per investime kapitale 2021 Lipjan kapitale kapitale Diferenca ||o
10 BUXHETI 3,496,339.00| 248,759.42] 3,247,579.58] 7.1
16003 ZYRA E KRYETARIT - LIPJAN 50,000.00 0.00]  50,000.00] 0.00
89224 PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 50,000.00 0.00]  50,000.00] 0.00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 2,198,682.00] 194,999.94]| 2,003,682.06] 8.87
42143 RIKONSTRUIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTETIN E LIPJANIT 7,396.00]  7,395.84 0.16]| 100.00
MADHE 22,350.00] 22,349.32 0.68]| 100.00
44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 60,000.00 697.36|  59.302.64] 1.16
47416 NDERTIMI | SHTRATIT TE LUMIT BUJARI 79,000.00 0.00]  79,000.00] 0.00
FSHATRA 30,000.00 0.00  30,000.00] 0.00
47436 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE MEDVEC 66,000.00 0.00]  66,000.00] 0.00
47756 MIREMBAJTJA DHE REHABILITIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT 30,000.00] 23.000.00]  7.000.00] 7667
47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 100,000.00]  99,880.00 120.00] 99.88
LIPJAN 200,000.00 0.00] 200,000.00] 0.00
LIPJA 6,650.00]  6,650.00 0.00]| 100.00
E SHPETIMIT 22,000.00 0.00 22,000.00] 0.00
49158 NDERTIMI | RRUGES GRYKA E SHPETIMIT NE KROIMIR 90,000.00 0.00] 90,000.00] 0.00
49162 NDERTIMI | KOLEKTORIT TE UJRAVE TE ZEZA PER FSHATRAT
BLINAJE,QYLAGE,DBRAJE E M. 30,000.00 0.00]  30,000.00] 0.00
DHE 25,000.00 0.00] 25,000.00] 0.00
49351 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GRACK TE VJETER 43,930.00 0.00[  43,930.00] 0.00
poBRAE T 35,000.00 0.00]  35,000.00 0.00
49362 NDRIQIMI PUBLIK NE MEDVEC DHE VRELL TE MAGURES 16,054.00  16,053.08 0.92 99.99
49366 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE RESINOVC 7,016.00(  7.015.52 0.48 99.99
49372 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE FSHATIN BAICE 13,200.00] 11,958.82  1,241.18] 90.60
49399 VAZHDIMI | NDERTIMIT TE SHESHIT ADEM JASHARI PJESA Il 877.00) 0.00 877.00]  0.00
RRUGES NE 75,000.00] 0.00] 75,000.00] 0.00
DHE RUFC 78,000.00 0.00]  78,000.00] 0.00
LIPJAN 65,000.00 0.00] 65000.00] 0.00
GADME 65,000.00 0.00] 65,000.00] 0.00
50786 NDERTIMI | SHETITORES TE PISHAT NE GADIME 155,000.00 0.00 155,000.00] 0.00
50787 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE VARIGOVC 28,000.00 0.00]  28,000.00] 0.0
50788 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE BUJARI FAZA II 68,000.00 0.00]  68,000.00[ 0.00
BREGU 79,000.00 0.00 79,000.00] 0.00
50790 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE SLLOVI FAZA Il 90,000.00 0.00]  90,000.00 0.00
I ) ' 55,000.00), 0.00]  55,000.00 0.00
50792 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GRACK TE VOGEL 45,000.00] 0.00]  45,000.00] 0.00
50793 ASFALTIMI | RRUGEVE NE LIPJAN FAZA IIl 55,000.00 0.00]  55,000.00] 0.00
50794 NDRIQIMI PUBLIK NE HALLAQ TE MADH 33,000.00] 0.00[  33,000.00] 0.00
50795 NDRIQIMI PUBLIK ME DOBRAJE E VOGEL, LLUGA DHE GLLANIC|  51,000.00] 0.00]  51,000.00] 0.00
50796 ZGJERIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE RIBARE TE VOGEL 35,000.00) 0.00] 35.000.00] 0.00
DOBRAJE 35,000.00]| 0.00]  35,000.00] 0.00
50841 NDRIQIMI PUBLIK NE LELETIQ DHE VERSHEVC 92,000.00 0.00]  92,000.00] 0.0
51095 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE MIRENE 43,000.00 0.00]  43,000.00] 0.00
89225 ASFAL.RRUG.SHQ.HAJ.BAJRAMI 167,209.00 0.00 167,209.00 0.00
66320 PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - LIPJAN 100,000.00]| 0.00] 100,000.00] 0.00
47448 HARTIMI | PROJEKTEVE DETALE 100,000.00 0.00] 100,000.00 0.00
73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN 85,000.00 0.00]  85,000.00] 0.00
PULMOLOGJISE NE QK 35,000.00 0.00]  35,000.00 0.00
50888 BLERJA APARATURAVE MJEKSORE 50,000.00 0.00]  50,000.00] 0.00
75512 SHERBIMET REZIDENCIALE - LIPJAN 29,657.00] 13,315.64] 16,341.36] 44.00
KOMUNITET 19,657.00] 13,315.64]  6,341.36] 67.74




Buxheti pér |Shpenzimi
financimin e ||pér
investimeve |[investime
Pershkrimi per investime kapitale 2021 Lipjan kapitale kapitale Diferenca |[o
50893 RENOVIMI | SHTEPIS ME BAZE NE KOMUNITET 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00;
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 372,000.00( 0.00]| 372,000.00 0.00
49379 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN 220,000.00]] 0.00] 220,000.00] 0.00]
RUZHD 130,000.00 0.00]| 130,000.00 0.00
50913 NDERTIMI | BAZAMENTEVE PER VENDOSJEN E LAPIDARVE
DHE PLLAKES PERKUJTIMORE 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00
92250 ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - LIPJAN 210,000.00 0.00]| 210,000.00 0.00
47444 NDERTIMI | QERDHES SE FEMIJVE NE SLLOVI 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00"
49383 NDERTIMI | QERDHES NE FSHATIN GADIME E ULET 130,000.00! 0.00] 130,000.00] 0.00]
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 276,000.00 0.00]| 276,000.00 0.00
PARKINGJEVE NE SHKOLLA 45,000.00 0.00] 45,000.00 0.00
49163 NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE NE LIPJAN 130,000.00 0.00]] 130,000.00 0.00
ULPIANA 53,000.00 0.00 53,000.00 0.00
QYLAGE, RESIN. 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00
94260 ARSIMI | MESEM - LIPJAN 175,000.00]  40,443.84] 134,556.16] 23.11
42158 NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME GADIME E EPERME 130‘000.00" 40,443.84 89,656.16| 31.11
LIPJAN 45,000.00] 0.00]  45,000.00] 0.00
21 TE HYRAT VETANAKE 233,274.28|| 106,947.50| 126,326.78| 45.85
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 233,274.28|| 106,947.50|| 126,326.78| 45.85
44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 123,274.28 1,798.70)| 121,475.58 1.46
47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 110,000.00f 105,148.80 4,851.20|[ 95.59
31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 745.21 0.00 745.21 0.00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 553.54 0.00! 553.54] 0.00
72010 MEREMETIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN BUJAN 8.50 0.00 8.50 0.00
72011 RREGULLIMI | VENDKALIMIT LIPJAN-SHTIME 24.00" 0.00 24.00 0.00
72210 NDERTIMI KANALIZIMI FEKAL LIPJAN-BANULL 10.00 0.00 10.00 0.00
72358 RREGULLIMI | KANALIZIMIT FEKAL-MIRENE 11.04] 0.00 11.04] 0.00;
92064 RREG.RRJET.SEKOND.KANALIZ.NE FSHATIN MEDVEC 500.00 0.00 500.00 0.00
47003 BUJQESIA - LIPJAN 191.67 0.00 191.67 0.00
72332 BLERJA E MAKINAVE MJELESE 191.67 0.00; 191.67 0.00!
52 QEVERIA GJERMANE 2.58 0.00 2.58 0.00]
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 2.58" 0.00 2.58 0.00
95286 NDERTIMI | QENDRES INFORMUESE TURISTIKE 2.58 0.00] 2.58 0.00
61 QEVERIA ZVICRANE 3,028.69 0.00 3,028.69 0.00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 3,028.69 0.00]  3.028.69] 0.00]
92069 NGRITJE E PERFORMANCES 2020 3,028.69 0.00[  3.028.69 0.00]
93 COUNCIL OF EUROPE 1,160.64 0.00 1,160.64 0.00"
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 747.10 0.00 747.10] 0.00
99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOKAL 747.10 0.00 747.10 0.00
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 413.54 0.00 413.54 0.00|
99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOKAL 413.54, 0.00 413.54 0.00
Totali | Pérgjithshém 3,734,550.40| 355,706.92|| 3,378,843.48|  9.52




Léndét e ekzekutuara nga Thesari -MFT

Kodi
Fondi Kodi i Ekonomik
Burimor}i Programit Programi Muaji Pérshkrimi Shuma

10 73200 [|Shendetési 11900 Il Paga dhe meditje 20,984.00
10 73200  |{Shendetési 11900 in Paga dhe meditje 2,110.00
10 73200 ||Shendetési 11900 ] Paga dhe meditje 1,414.10
10 73200 |{Shendetési 11900 n Paga dhe meditje 2,597.07
10 93060  [[Arsim fillor 11900 1 Paga dhe meditje 33,016.97
10 93060 ||Arsim fillor 11900 1l Paga dhe meditje 3,320.79)
10 93060  [lArsim fillor 11900 Il Paga dhe meditje 696.50
10 93060 ||Arsim fillor 11900 n Paga dhe meditje 2,451.51
10 93060  [lArsim fillor 11900 i Paga dhe meditje 3,100.91
10 93060  [|Arsim fillor 11900 Il Paga dhe meditje 3,264.92
10 93060  ||Arsim fillor 11900 i Paga dhe meditje 3,083.05
10 93060  f|Arsim fillor 11900 il Paga dhe meditje 3,802.31
10 94230  [lArsim | mesém 11900 i Paga dhe meditje 27,453.29

Totali: 107,295.42




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJA!
OPSHTINA LIPLJA

MUNICIPALITY OF LIP.

Planifikimi dhe realizimi i té hyrave vetanake 2021- Lipjan

Planifikimiw Realizimi]
Kodet Ekonomike 2021 2021|| indeksi %
16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 50,000.00]  8,465.00 16.93 -83.07
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 2,500.00] 546.00 21.84| -78.16
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 2,000.00]| 278.00 13.90 -86.10
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 6,000.00 832.00 13.87]  -86.13
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 8,000.00]  2,255.00 28.19 -71.81
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 10,000.00 0.00 0.00] -100.00|
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 2,000.00]| 0.00 0.00 -100.00
50107 - GJOBAT TJERA 5,000.00[  1,000.00 20.00]  -80.00
16715 - PROKURIMI 0.00
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 1,500.00 180.00 12.00 -88.00
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN 0.00
50002 - TAX RRUGORE 100,000.00]  27,850.00 27.88]  -72.1§
40110 - TATIMI NE PRONE 828,821.00|] 187,006.34 22.56] -77.44
- TATIMI NE TOKE 74,490.00 0.00 0.00] -100.00
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN 0.00|
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 1,000.00) 0.00 0.00 -100.00
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 50,000.00]  13,241.54) 26.48| -73.52
[16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN 0.00
50104 - GJOBAT MANDTORE 3,500.00 90.00|| 2.57| -97.43
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 6,000.00) 426.00| 7.10]  -92.90
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 0.00
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 40,000.00]  6,689.00 16.72]  -83.28
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 55,000.00]  13,650.00 24.82 -75.18
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 40,000.00]  7,261.00]  18.15] -81.85
56320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 0.00
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 198,505.00] 173,285.31 87.30] -12.70
50013 TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 40,000.00]]  24,401.00 61.00 -39.00
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 40,000.00]  2,221.78 5.55] -94.45
50045 -TAX PER LEJE MJEDISORE 30,000.00 17,861.35 59.54] -40.46
20010- TAX PER DEMOLIM (rrenimi | objektev) 2,000.00] 740.67 37.03 6297
[18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE 0.00
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 10,000.00]| 585.00] 5.85] -94.15
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 49,500.00]  4,525.00] 9.14] -90.86
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 2,000.00] 0.00 0.00 -100.00
50019- TAX TJERA ADMINISTRATIVE 500.00]] 0.00 0.00 -100.00
50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 2,000.00 180.00][ 9.00] -91.00
85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 0.00
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 500.00 86.50]  17.30] -82.70
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 500.00][ 0.00 0.00] -100.00
GJITHESEJT I: 1,661,316.00| 493,656.49 29.71]  -70.29
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDHJA-LIPJAN 40,000.00]  15,299.50 38.25]  -61.75
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 45,000.00]  7,906.00 17.57]  -82.43
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLAVICA 10,000.00) 906.00 9.06] -90.94
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 500.00 0.00 0.00] -100.00
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 500.00 18.00 3.60 -96.40
GJITHESEJT II: 1,757,316.00 517,785.99 29.46]  -70.54
GJOBAT E TRAFIKUT 135,000.00]  51,638.00 38.25] -61.75
GJOBAT E GJYKATES 13,800.00 0.00 0.00 -100.00
AGJENCIONI | PYJEVE 1,200.00) 0.00 0.00[ -100.00
GJITHESEJT Ili: 1,907,316.00] 569,423.99 29.85] -70.15
DONACIONET 0.00
GJITHESEJT IV: 1,907,316.00] 569,423.99 29.85] -70.15




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJA
OPSHTINA LIPLJ#
MUNICIPALITY OF L

Te hyrat vetanake (krahasimi)2020-2021-Lipjan

16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 8,549.00 8465 99.02 -0.98
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 246.00 546.00] 221.95]  121.95
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 173.00] 278.00]  160.69 60.69
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 920.00]| 832.00] 90.43 -9.57
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 2,386.00 2,255.00| 94.51 -5.49
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 16.64 0.00 0.00[ -100.00
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 400.00 0.00 0.00 -100.00
50107 - GJOBAT TJERA 1,300.00 1,000.00 76.92 -23.08
16715 - PROKURIMI 0.00] 0.00
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 450.00] 180.00 40.00 -60.00

17503 - BUXHETIMI-LIPJAN 0.00]| 0.00
50002 - TAX RRUGORE 18,650.00  27,850.00]  149.33 49.33
40110 - TATIMI NE PRONE 103,086.01 187,006.34]  181.41 81.41

- TATIMI NE TOKE 0.00 0.00 0.00 0.00

48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN 0.00] 0.00
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 0.00 0.00
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 1,692.01] 13,241.54] 782.59] 682.59

16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN 0.00 0.00
50104 - GJOBAT MANDTORE 1,000.00 90.00 9.00 -91.00
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 475.00 426.00 89.68 -10.32

65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 0.00 0.00
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 6,926.00 6,689.00 96.58 -3.42
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 6,322.00] 13,650.00] 215.91 115.91
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 3,550.00 7,261.00] 204.54] 104.54

66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 0.00 0.00
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 64,848.92| 173,285.31]  267.21 167.21
50013 - TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 3,442.00] 24,401.00] 708.92] 608.92
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 683.37 2,221.78
50045 - TAX PER LEJE MJEDISORE 5317.27] 17,861.35] 335.91]  235.91

20010 - TAX PER DEMOLIM (rrenimi | objektev) 0.00 740.67

18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE 0.00 0.00

50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 450.00| 585.00|  130.00 30.00
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 7,664.00 4,525.00 59.04 -40.96
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 0.00 0.00
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 0.00

50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 0.00 180.00

85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 0.00 0.00
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 97.00 86.50]  89.18 -10.82

50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 0.00 0.00

GJITHESEJT I: 238,644.22 493,656.49| 206.86]  106.86
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDHJA-LIPJAN 10,475.50] 15,299.50]  146.05 46.05
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50404 9,805.00 7,906.00 80.63 -19.37
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLAVI 5,487.61 906.00 16.51 -83.49
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 0.00 0.00
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 14.00 18.00]  128.57 28.57

GJITHESEJT II; 264,426.33| 517,785.99| 195.81 95.81

GJOBAT E TRAFIKUT 48,470.00  51,638.00]  106.54 6.54

GJOBAT E GJYKATES 5,020.00 0.00 0.00[  -100.00

AGJENCIONI | PYJEVE 0.00 0.00

GJITHESEJT Ill: 317,916.33] 569,423.99] 179.11 79.11

DONACIONET 0.00 0.00

GJITHESEJT IV: 317,916.33] 569,423.99]  179.11 79.11




SHPENZIMI | BUXHETIT SIPAS KODEVE EKONOMIKE

2021

10 - BUXHETI 3,106,284.17
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 52,051.62
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 43,106.94
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 144.42
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,638.68
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,415.39
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,415.39
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 102.02
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 171.28
14310 - DREKA ZYRTARE 937.50
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 120.00
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 88,163.69
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 36,959.08
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 163.69
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,886.33
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,053.20
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,053.20
13210 - RRYMA 5,612.00
13230 - MBETURINAT 157.80
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 577.63
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 90.02
13330 - SHPENZIMET POSTARE 1,617.80
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 13,519.86
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM 8,640.75
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 450.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 425.95
13780 - KARBURANT PER VETURA 4,322.63
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 105.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 2,106.87
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 2,085.00
14140 - QIRAJA - MAKINERIA 4,616.88
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 700.00
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
166 - INSPEKCIONI 14,222.76
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 12,169.94
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 50.39
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 629.75
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 676.34
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 676.34
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
167 - PROKURIMI 10,832.99
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 9,169.41
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 35.46
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 524.94
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 391.95
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 391.95
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 299.28
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
169 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 22,323.00
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 19,094.11
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 881.33
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 980.28
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 980.28
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 327.00




14310 - DREKA ZYRTARE 60.00
175 - BUXHET FINANCA 25,108.80
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 21,341.70
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 84.30
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,177.65
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,189.68
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,189.68
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 105.79
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 309,988.70
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 48,493.30
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 205.26
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,827.52
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,712.03
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,712.03
13210 - RRYMA 17,494.78
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 24,439.84
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 404.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 660.00
14032 - MIREMBAJTJA AUTO RRUGEVE LOKALE 15,000.00
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00;
31123 - OBJEKTET KULTURORE 697.36
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 18,974.34
31250 - KANALIZIMI 23,000.00
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 30,098.92
32100 - TOKA 99,880.00
32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 22,349.32
195 - ZYRA E KOMUNITETEVE 8,436.41
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 7,191.21
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 34.39
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 389.25
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 400.78
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 400.78
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 16,538.78
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 14,184.90
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 62.19
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 698.37
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 786.66
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 786.66
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
480 - ZHVILLIMI EKONOMIK 11,445.10
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 9,359.73
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 37.59
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 487.26
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 520.26
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 520.26
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 500.00
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
650 - KADASTRA DHE GJEODEZIA 14,164.67,
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 12,112.53
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 50.19
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 652.95
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 674.50
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 674.50
660 - PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 8,669.94




11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 7,409.40
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 26.70
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 408.06
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 412.89
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 412.89
730 - KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 606,037.89
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 434,038.95
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 3,582.89
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 997.95
11126 - ANETARESIM - ODA E MJEKEVE TE KOSOVES 3,200.00
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 30,743.39]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 24,872.09
11700 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDHENES 2487209
11900 - PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 27,105.17
13210 - RRYMA 8,517.81
13220 - UJI 799.48
13230 - MBETURINAT 441.96
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 148.09
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 9,048.20
13509 - PAJISJE TJERA <1000 5,840.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 546.00
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 8,333.00
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 14,514.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 3,830.62
13951 - SIGURIMI I AUTOMJETEVE 233.10
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI 1 AUTOMJETEVE 1,772.00
14024 - MIREMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETESORE 1,151.00
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,330.10
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 5503518
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 26,430.19
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 132.87
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 13.30
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,573.36
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,481.59
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,481.59
13210 - RRYMA 1,155.57
13220 - UJI 137.38
13230 - MBETURINAT 10.52
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 35.93
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 8,868.44
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 398.80)
31122 - OBJEKTET SHENDETESORE 13,315.64
850 - KULTURE,RINLSPORT 22,085.46
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 17,160.48
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 76.98
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 880.32
11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 953.55
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 953.55
13210 - RRYMA 1,079.44
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 961.14
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 1,841,179.18
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 1,408,005.59
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 6,236.27
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 82,139.74




11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 78,757.71
11700 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDHENES 78,757.71
11900 - PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 80,190.25
13130 - SHPENZIMET E UDHETIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT 21,890.27
13210 - RRYMA 11,440.37
13220 - UJI 2,705.32
13230 - MBETURINAT 1,620.08
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 329.00
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 60.00
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 5,129.72
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 14,995.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 798.40
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 4,837.58
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 450.49
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 1,642.90
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 78.54
13780 - KARBURANT PER VETURA 493.70
13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE TJERA 79.00
14310 - DREKA ZYRTARE 97.70
31121 - OBJEKTET ARSIMORE 40,443.84
21 - TE HYRAT VETANAKE 156,737.50
160 - KRYETAR!I ASAMBLEJA KOMUNALE 35,140.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 35,140.00
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 106,947.50
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 980.10
32100 - TOKA 105,148.80
32110 - RREGULLIM! | LUMENJVE 818.60
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 10,050.00
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 7,800.00)
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 2,250.00
850 - KULTURE,RINI, SPORT 3,600.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 3,600.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 1,000.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 1,000.00
Total Balanci 3,263,021.67




